
  

UCHWAŁA NR XXI/177/20 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Miasto Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2475; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495 i poz. 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, poz. 462 i poz. 875) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVIII/169/12 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Grajewo oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2765 z 2012 r., poz. 109 z 2014 r., 

poz. 426 z 2017 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 w tabeli skreśla się poz. 1 i poz. 2, 

2) w załączniku Nr 1 w tabeli po poz. 24 dodaje się poz. 25 w brzmieniu: 

 

L.p. 

Lokalizacja przystanku Informacja o przystanku 

[T/N] 

 

Nr drogi 

Pikietaż Strona 

[L/P] 

Nazwa ulicy Oznakowanie Zatoka Wiata 

D-15 P-17 

25. 102922B 0+170 P ul. Kolejowa 

(dojazd do PKP) 

N N N N 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2978


		2020-06-30T10:18:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




